
Seniorklubbens lunchmöte och föredrag av Johan Hjertström Trafikverket 
2025-03-05 

Undertecknad hälsade alla välkomna till lunchmötet (54 systrar/bröder/gäster).  

Informerade att torsdagen den 13 februari hade Seniorklubbens styrelse haft ett konstituerande styrelsemöte, Br 
Lennart Wilhelmsson är numera ordförande och Syster Birgitta Gilberth är kassör, undertecknad fortsätter som 
sekreterare. 

Restaurang Timjan hade levererat en välsmakande köttgryta med potatis och sallad. När kaffet blivit serverat 
hälsades Johan Hjertström välkommen, och efter välkomnandet tog Johan Hjertström över ordet och 
bildvisningen kom igång.  

Johan presenterade sig själv, jobbar på Trafikverket som är ett statligt verk, nämnde lite om Trafikverkets ansvar 
och uppdrag. Under sju år har Johan varit projektchef för tunnelbygget under Varberg, berättade lite om varför 
tunnelbygget kom till stånd och vilka fördelar detta innebär för järnvägen och boende i Varberg. Johan gav en 
beskrivning på omfattningen av projektet, Fågelbacka, nya Getterönbron, norra rangerbangården, tråget (ca 500 
meter långt), tunneln med tillhörande servicetunnel, viadukten över Österleden och södra viadukten vid Hamra. 
Tunneln är klar, tåg har rullat igenom, just nu sker en del träning med Räddningstjänsten med flera syftemål. 
Stationshuset byggs av Jernhuset, som senare kommer att bygga flera hus på nuvarande spårområde. Tunneln är 
byggd för att klara hastigheter upp emot 200 km/tim. 14 juli 2025 ska invigning ske och tågen ska börja rulla 
enligt tidtabellen. Ett motionslopp, Tunnelloppet ”once in a lifetime” går av stapeln 10 maj, då ska 6000 löpare 
springa 3 km genom servicetunneln som är en del av loppets 9 km totallängd. 

 

 

 
 
 
Undertecknad tackade Johan Hjertström så väldigt mycket för information och intressanta bilder från 
tunnelbygget, nya stationsområdet m.m. Tackade alla bröder, systrar och gäster som kommit till lunchmötet. 

Stefan Bengtsson                                                                                                                                        
Sekreterare 
 


